
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00707 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EDITAL - PRORROGAÇÃO DE PRAZO.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E7CEAB44304357C131FC8F07C5C3BE3E



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 23 de novembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00707 | Caderno 1

Outros

C 
 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000                 
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122                                                                                                                                           

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

PRORROGAÇÃO  DE  PRAZO  PARA  INSCRIÇÕES  PARA  O  PROCESSO  DE  SELEÇÃO  DE 

CANDIDATOS AO RECEBIMENTO DE DOAÇÃO PÚBLICA DE  LOTES, NOS TERMOS DA 

LEI Nº 735/2021 E DECRETO Nº 081/2021. 

 

 

(Base Legal Lei Municipal nº 735/2021) 

 

 

 

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SÃO  GABRIEL/BA,  em  consonância  com  a  Lei 

Municipal  nº  735,  de  14  de  junho  de  2021,  e  Decreto  nº  81  de  17  de  setembro  de 

2021, no uso de suas atribuições  legais, considerando a dificuldade encontrada pelos 

interessados no levantamento da documentação necessária para inscrição no Edital de 

Inscrições nº 01/2021, RESOLVE: 

 

1. Prorrogar até o dia 10 de dezembro de 2021 o prazo para as inscrições para o 

Programa  Habitacional  De  Doação  de  Lotes,  através  da  apresentação  de 

documentos e declarações em atendimento as condições do Edital de Inscrições nº 

01/2021. 

 

 

 

Gabinete do Prefeito, 23 de novembro de 2021. 

 

 

 

 

HIPÓLITO RODRIGUES SILVA GOMES 

Prefeito Municipal 

 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E7CEAB44304357C131FC8F07C5C3BE3E


		2021-11-23T12:05:19-0300




